令和２年3月

「総合検査依頼書」一部修正のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社「総合検査依頼書」につきまして一部修正を行いますのでご案内

申し上げます。

何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。

     敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

□変更内容

 対象項目 CK-MB （依頼書１枚目 左から３列目）

 新 旧

項目番号 1340 1345

名称 CK-MB（CLIA） CK-MB

検査方法 CLIA 法 免疫阻害-UV法

※現行の総合検査依頼書で『CK-MB』にマークしてご依頼いただいた場合、

項目番号1340の CK-MB（CLIA）にて検査を実施いたします。

□変更理由

 経過措置項目に該当するため

 ＜備考＞

  経過措置項目

   ハ 区分番号Ｄ００７の22に掲げるＣＫ－ＭＢ（免疫阻害法・蛋白量測

定）のうち、免疫阻害法によるもの

□変更期日

令和２年４月１日（水）受付分より

以上

20-0339